
 

Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice 
Reguły, ul. Aleja Powstańców Warszawy 1, 05-816 Michałowice 

tel.: 22 350 91 60; fax: 22 350 91 61; e-mail: cuw@michalowice.pl   

NIP: 534-15-60-582; REGON: 001189376 

www.cuw.michalowice.pl  
  

Reguły, dnia 23.07.2020 r.  
 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz. U. 

z 2019 r. poz. 1843) Zamawiający – Centrum Usług Wspólnych Gminy Michałowice zamieszcza informacje 

z otwarcia ofert złożonych w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 

nieograniczonego pn. „Wywóz odpadów komunalnych z terenu placówek oświatowych gminy Michałowice 

od 01.09.2020 r. do 31.08.2021 r.” (Numer sprawy: CUW.231.2.3.2020). 

 

1. W terminie składania ofert tj. do dnia 23.07.2020 r. do godz. 12:00 wpłynęły 2 oferty. Sesja otwarcia ofert 

miała miejsce 23.07.2020 r. o godz. 12:30 w CUW Gminy Michałowice, pok. 119 Zamawiający zamierzał 

przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia kwotę:  

 

NUMER I NAZWA CZĘŚCI 
KWOTA 

BRUTTO 
Część 1 Wywóz odpadów komunalnych z terenu Szkoły Podstawowej w Michałowicach 100 000,00 zł 

Część 2 Wywóz odpadów komunalnych z terenu Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie 45 000,00 zł 
Część 3 Wywóz odpadów komunalnych z terenu Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Nowej Wsi  55 000,00 zł 
Część 4 Wywóz odpadów komunalnych z terenu Przedszkola w Michałowicach 51 000,00 zł 

Razem  
 

 

2. Uzyskano następujące oferty na realizację zamówienia: 
 

Część 1 Wywóz odpadów komunalnych z terenu Szkoły Podstawowej w Michałowicach 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY Cena brutto 

Norma emisji 

spalin 

1 
P.P.H.U LEKARO 

Wola Ducka 70A, 05 – 408 Glinianka 
63 374,40 zł V, VI 

2 
P.U. HETMAN Sp. z o.o. 

Al. Krakowska 110/114, 00 – 971 Warszawa 
20 010,96 zł VI 

 

Część 2 Wywóz odpadów komunalnych z terenu Zespołu Szkół Ogólnokształcących w Komorowie 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY Cena brutto 

Norma emisji 

spalin 

1 
P.P.H.U LEKARO 

Wola Ducka 70A, 05 – 408 Glinianka 
37 184,40 zł V, VI 

2 
P.U. HETMAN Sp. z o.o. 

Al. Krakowska 110/114, 00 – 971 Warszawa 
16 178,00 zł VI 

 

Część 3 Wywóz odpadów komunalnych z terenu Zespołu Szkolno – Przedszkolnego w Nowej Wsi  

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY Cena brutto 

Norma emisji 

spalin 

1 
P.P.H.U LEKARO 

Wola Ducka 70A, 05 – 408 Glinianka 
46 828,80 zł V, VI 

2 
P.U. HETMAN Sp. z o.o. 

Al. Krakowska 110/114, 00 – 971 Warszawa 
20 293,20 zł VI 

 

 

Część 4 Wywóz odpadów komunalnych z terenu Przedszkola w Michałowicach 

NR 

OFERTY 
NAZWA I ADRES WYKONAWCY Cena brutto 

Norma emisji 

spalin 

1 
P.P.H.U LEKARO 

Wola Ducka 70A, 05 – 408 Glinianka 
36 093,60 zł V, VI 

2 
P.U. HETMAN Sp. z o.o. 

Al. Krakowska 110/114, 00 – 971 Warszawa 
16 952,40 zł VI 

 

 

mailto:cuw@michalowice.pl
http://www.cuw.michalowice.pl/


 

 

UWAGA! Zgodnie z art. 24 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, Wykonawcy w terminie 3 dni 

od dnia zamieszczenia na stronie nin. informacji, mają obowiązek przekazać Zamawiającemu oświadczenie 

o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej o której mowa w art. 24 ust. 1 

pkt 23 przywołane ustawy. Wraz ze złożeniem oświadczenia wykonawca może przedstawić dowody, że 

powiązania z innym wykonawcą biorącym udział w tym samym postępowaniu nie prowadzą do zakłócenia 

konkurencji w postepowaniu o udzielenie zamówienia. 
 

/-/Ewa Wierzgała 
 

Dyrektor CUW 

Gminy Michałowice 
Otrzymują:  

1) strona internetowa: www.cuw.michalowice.pl   

2) aa CUW.231.2.3.2020 

http://www.cuw.michalowice.pl/

